DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção Pública instituída pela PORTARIA n.º 01/2019 de 04 de

fevereiro de 2019, torna públicos os aprovados nas Entrevistas da Seleção Pública n.º

001/2019. Classificação:

1º lugar-  Erurizon de Oliveria Neto

2.º lugar- Gabriel Donadio Costa

3.º lugar- Mariah Silva Guzmãn

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados no

Setor de Projetos da FUNJAB.

 Florianópolis, 24 de fevereiro de 2019.